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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
AFAD merkezindeki kabine toplantısının 
ardından açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Milletimizin 
şüphesi olmasın, devletimiz bakanlıkları 
kurumlarıyla tüm imkanlarıyla deprem 
bölgesine bir an önce ulaşmak için canla 
başla mücadele etmiştir” dedi.

“Amacımız konut ihtiyacını  
1 yılda tamamlamaktır” diyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Kaybedecek tek bir dakika 
olmadığı bilinciyle hasar tespiti 
biten yerde inşaat çalışmalarına 
geçeceğiz. Mart başı 30 bin konut 
inşasına başlayabiliyoruz” şeklinde 
konuştu.

MART AYINDA 30 BİN KONUTUN 
İNŞASINA BAŞLIYORUZ



OSMAN NURİ  KABAKTEPE
A K  P A R T İ  İ S T A N B U L  İ L  B A Ş K A N I

İSTANBUL TÜRKİYE İÇİN TEK YÜREK
Ülkemiz peş peşe gelen iki 
depremle gerçekten asrın 
felaketini yaşadı.

Ülkemize gelen kurtarma 
ekiplerinden bir İtalyan’ın batı medyasına 
söylediği şu cümle her şeyi anlatıyor belki 
de:

“Anlatılır gibi değil, görmeniz lazım.”
Milletçe acımız ve hüznümüz büyük.
Ancak daha önce de ifade ettiğim gibi, 

bu milletin dayanışması, kardeşliği ve 
beraberliği acılarımızdan da büyük.

Biz de İstanbul olarak ilk andan itibaren 
bölgedeydik ve yaralar sarılana kadar da 
bütün gayretimizle mücadele etmek ve 
mağdur kardeşlerimize umut ve derman 
olmak için çalışmalara devam edeceğiz.

Ben de geçtiğimiz hafta bölgedeydim.
Acıların büyüklüğünü de yakından 

gördüm, milletimizin büyüklüğünü de!
Başta ilçe belediyelerimiz olmak üzere 

tüm teşkilat birimlerimizin nasıl hayırlarda 
yarıştığını görmek, temizlik işlerinden 
gıdaya, ekmek fırınları açmaktan seyyar 
tuvaletler inşa etmeye, çadır ve konteynırlar 
oluşturmaktan kurtarma çalışmaları ve 
enkaz kaldırmaya kadar her alanda nasıl 
hummalı bir çaba içinde olduklarını yerinde 
müşahede etmek, acılarımızı bir nebze olsun 
hafifletti.

İstanbul Türkiye için tek yürek ama 
bundan da önemlisi bütün milletimiz Türkiye 
için tek yürek.

Nitekim dünyada hiçbir milli felaketten 
sonra bu düzeyde yaşandığı görülmeyen 
bir dayanışmaya, bir kardeşliğe, bir 
yardımlaşmaya imza attı bu millet.

Bunu geçtiğimiz hafta tüm televizyonların 
ortak yayınıyla gerçekleşen “iyilik yarışı”nda 
da bütün çıplaklığıyla bir kere daha gördük.

Umre ve hac parasını depremzede 
kardeşlerine bağışlayanlar…

Kumbarasındaki harçlığı gönderen 

çocuklarımız…
Kendileri de bir depremzede olduğu 

halde yaptıkları bağışlarla böyle bir 
gecenin feyiz ve bereketinden mahrum 
kalmak istemeyen kardeşlerimiz…

Bursunu bağışlayan öğrencilerimiz…
Sattığı ineğinin, sütünün, yumurtasının 

parasını gönderen köylülerimiz…
Maaşını gönderen işçilerimiz, 

memurlarımız…
Birbiriyle yarışan iş insanlarımız, 

şirketlerimiz, finans kuruluşlarımız…
Maaşlarını gönderen milletvekillerimiz…
9 milyonu aşan SMS yardımları…
Öyle bir geceydi ki, sadece 

depremzedelere umut olmadı, Türkiye’ye 
umut oldu.

Geleceğimize umut oldu. Birliğimize, 
bağımsızlığımıza, kardeşliğimize umut oldu.

Medeniyet köklerimize, değerlerimize, 
bizi millet yapan duygu ve düşüncelerimize 
umut oldu.

Son dönemlerde her krizde ellerini 
ovuşturup bu sefer Türkiye’ye diz 
çöktüreceğini sananlar, yalanlarla, 
iftiralarla ve iç çatışma üretmeye dönük 
asılsız haberlerle toplumsal infial peşinde 
koşanlar, bir kere daha kursaklarındaki 
küskün hevesleriyle baş başa kaldılar.

Daha önceki afetlerde yaraların kısa 
sürede sarıldığını, bu sefer de öyle olacağını 
söyleyen Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın “Bir senede konutları 
yapıp depremzede kardeşlerimize teslim 
edeceğiz” demesi ise milletimizin yangın 
yerine dönmüş yüreğine adeta serin bir 
nehir gibi serpildi.

Başkanımız Erdoğan’ın en katıksız 
muhalifi olanlardan bir kişi bile çıkıp 
“Yapamazsın” diyemedi.

Zira onlar da artık çok iyi biliyor ki, 
“Başkan Erdoğan bir şey dedi mi yapar!”

Milletimiz zaten biliyor; Türkiye’nin 
10 büyük şehrini yıkan bu kadar büyük 
bir depremden sonra böyle bir taahhüdü 
ancak Başkan Erdoğan verebilir ve ancak o 
yapabilir!

Elbette bu depremden gerekli dersleri 
alacağız, elbette bundan sonra hiçbir şey 
eskisi gibi olamayacak.

Şu anda bize düşen bir an önce 
yaralarımızı sarıp mağdur kardeşlerimiz 
için hayatı bir an önce normal akışına 
döndürmek.

Öyleyse Türkiye için tek yürek olmaya 
devam İstanbul!

Türkiye için tek yürek olmaya devam 
Türkiye!

     
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 

“Bir senede konutları yapıp 
depremzede kardeşlerimize 

teslim edeceğiz” demesi, 
milletimizin yangın yerine 

dönmüş yüreğine adeta serin bir 
nehir gibi serpildi. Başkanımız 
Erdoğan’ın en katıksız muhalifi 

olanlardan bir kişi bile çıkıp 
“Yapamazsın” diyemedi. Zira 

onlar da artık çok iyi biliyor ki, 
“Başkan Erdoğan bir şey dedi mi 
yapar!” Milletimiz zaten biliyor; 

Türkiye’nin 10 büyük şehrini yıkan 
bu kadar büyük bir depremden 
sonra böyle bir taahhüdü ancak 

Başkan Erdoğan verebilir ve 
ancak o yapabilir!
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Kahramanmaraş 
merkezli gerçekleşen 
ve 10 ili etkileyen 
büyük afetin yaraları 

hızla sarılıyor. Büyük acının 
izlerini silmek için Türkiye Tek 
Yürek oldu. 

Depremin yaşandığı ilk 
andan itibaren İstanbul 
Teşkilatımız, ilçe teşkilatları 
ve belediyelerimiz ile birlikte 
kırmızı alarm durumuna 
geçti. Bölgeye hızla iş 
makineleri, teknik teçhizat, 
arama kurtarma ve acil 

yardım ekipleriyle birlikte 
sağlık malzemeleri gönderildi. 
Ardından bölgeden gelen 
acil ihtiyaç listelerine göre 
yardımlar hazırlanıp hızla sevk 
edildi. 39 ilçe teşkilatımız ve 
belediyelerimiz tüm gücüyle 
çalışmalarını aralıksız sürdürdü. 
Vatandaşlardan gelen 
yardımlar da ilçelerde kurulan 
koordinasyon merkezlerinde 
düzenlenip hazır hale 

DEPREMZEDE 
VATANDAŞLARIMIZ  
İÇİN SEFERBER OLDUK

Milyonlarca vatandaşımızı 
etkileyen asrın afetinde yaraları 

sarmak için Türkiye Tek Yürek 
oldu. İlçe teşkilatlarımızdan 

belediyelerimize kadar 
İstanbul Teşkilatımız; arama 

kurtarma ekiplerinden temel 
ihtiyaç malzemesine, iş 

makinelerinden konteynerlara 
kadar her türlü yardım için 

seferber oldu. İl Başkanımız 
Kabaktepe de; Gaziantep, 

Kahramanmaraş, Adıyaman, 
Malatya ve Hatay’a giderek 

çalışmaları yerinde inceledi.
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getirildi. İstanbullu hayırseverler 
de koordinasyon merkezlerimize 
çok sayıda bağışta bulunarak 
cömertliklerini gösterdi.

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, sürecin en başından 
itibaren ilçedeki faaliyetleri yakından 
takip etti. İlçe başkanlarımızla, 
belediye başkanlarımızla sık sık 
görüştü. Her bir ilçe, depremden 
etkilenen bölgelere sorumlu 
kılındı. Evlerini, kıyafetlerini, 
ihtiyaç malzemelerini kaybeden 
depremzede vatandaşlarımız 
için kışlık kıyafet başta olmak 
üzere ayakkabı, battaniye, uyku 
tulumu, kişisel hijyen setleri, 
çocuk bezi, çocuk maması, şarj 

cihazları, powerbank, jeneratör gibi 
malzemeler hazırlanıp gönderildi.

İstanbul’daki çalışmalarını 
tamamlayan İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, deprem bölgesine 
hareket etti. İlk durağı Malatya 

oldu. Akabinde Kahramanmaraş, 
Adıyaman, Gaziantep ve Hatay’ı 
ziyaret etti. Burada yürütülen 
faaliyetleri de yakından inceleyip 
ekipleri koordine etti. Büyük emek 
sarf eden teşkilat mensuplarımıza, 

AFETİN İZLERİNİ HEP BİRLİKTE SİLECEĞİZ
Milletimizin üstün bir dayanışma ruhu sergilediğine dikkat çeken İl Başkanımız 
Kabaktepe, “Yaşadığımız felakete karşı ülkemizin göstermiş olduğu yardımlaşma 
ve dayanışma ruhu, millet olmanın en güzel örneğidir. Bundan sonra da 
depremzedelerimize sahip çıkmaya devam edecek ve afetin izlerini hep beraber 
sileceğiz. Depremin açtığı yaraya karşı bezginliğe, ümitsizliğe ve yorgunluğa 
kapılmayacak, güzel günlerin özlemi ile çalışacağız. Felaketin acısını dindirecek, 
yaraları saracak ve depremzedelerimizin yanında olmaya devam edeceğiz.” dedi.
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belediye personellerimize 
ve gönüllü vatandaşlarımıza 
şükranlarını iletti. 

DEVLETİMİZ, 
ŞEHİRLERİ EN KISA 
SÜREDE YENİDEN 
İNŞA EDECEK

Depremzede 
vatandaşlarımızla bir araya 
gelip sohbet etti. İhtiyaçlarını 
sorup tedarik edilmesi için ilgili 
yerlere talimat verdi. Hep birlikte 
tek yürek olarak yaralarımızı 
saracağız diyen İl Başkanımız 
Kabaktepe, “Tarihin en büyük 
felaketlerinden biriyle karşılaşan 
milletimizin yüreğinde yanan bu 
ateşi söndürmekte kararlıyız. Birlik 
ve beraberliğimizin sarsılmaz 
inancıyla bugünleri de geride 

bırakacağız. 85 milyon bir olduk. 
Aynı gök kubbenin çocukları 
olarak bu büyük imtihana karşı, 
birbirimize kenetlenmeye devam 
edecek ve hep beraber ülkemizin 
güzel yarınlarına ulaşacağız. 
Devletimiz, binlerce yıldır büyük 
medeniyetlere ev sahipliği 
yapan şehirlerimizi en kısa 
sürede yeniden inşa edecektir. 

Umutsuzluğa kapılmadan 
çalışacak, milletimizle el ele 
vererek bölgeyi aydınlık günlere 
ulaştıracağız. Bizler, her zorlukla 
birlikte bir kolaylığın olduğuna 
inanan ve her zorluğu birliktelikle 
aşan bir milletiz. Tarihteki acı 
safhaları umut ve inançla geride 
bıraktığımız gibi bugünleri de ruhla 
aşacağız.” dedi.

3 BİN 224 YARDIM TIRI, 6 BİN 578 PERSONEL
Depremin ilk gününden itibaren ‘İyilikte yarışan’ ilçelerimizin 
özverili çalışmaları sayesinde 10 ilimizde bugüne kadar 
gerçekleştirdiğimiz yardımlar şöyle; 3 bin 224 yardım tırı, bin 117 iş 
makinesi, 341 binek aracı, 6 bin 578 personel ekip, 5 mazot tankeri, 
384 karavan konteyner, 2 bin 253 seyyar tuvalet, 10 mobil fırın 
ve 42 mobil mutfak. Deprem bölgesine yardımlarımız tüm hızıyla 
aralıksız devam edecek.
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SOSYAL POLİTİKALAR 08

İl Sosyal Politikalar Başkanımız Dr. Sevim Sayım Madak 
öncülüğünde İl Sosyal Politikalar Komisyonu üyelerimiz 
ve gönüller deprem afetinden büyük etkilenen Adıyaman 
ilimizde çalışmalarda ve incelemelerde bulundular.

ADIYAMAN’DA 
DEPREMZEDE 
VATANDAŞLARIMIZIN 
YANINDA OLDUK
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İl Sosyal Politikalar Başkanlığı 
olarak afet bölgesinden alınan 
bilgiler üzerine ihtiyaç duyulan 
başta medikal malzemeler 

olmak üzere hasta alt bezi, kıyafet, gıda ve 
hijyen malzemeleri, çocuk bezi, ısıtıcı gibi 
çeşitli malzemelerden oluşan bir tır yardım 
malzemesi Adıyaman’a gönderildi.

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım 
Madak öncülüğünde İl Sosyal Politikalar 
Komisyonu Başkanlarımız ve Komisyon 
üyelerimiz ile psikolog, uzman ve çeşitli 
branşlarda doktor gönüllüler de katılım 
sağladılar.

Heyetimiz Adıyaman’da yapımı devam 
eden çadır kentte çadır kurulumuna 
yardım ettiler. Afetzede vatandaşlarımıza 
yönelik kurulmakta olan sosyal yardım 
marketinin kurulumunda destek olmaları 
için gönüllü arkadaşlarımız çalışma alanına 
görevlendirildi.

Adıyaman’ın köylerinde bulunan 
vatandaşlarımıza da yardım 
malzemeleri bizzat gönüllü heyetimiz 
tarafından dağıtıldı. Bu zor günlerinde 
vatandaşlarımız ile hasbihal edilerek 
yaralarını bir nebze sarmaya gayret 
gösterdiler.

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim 
Sayım Madak ve gönüllü heyetimiz Afet 
bölgesinde bulunan diğer illerimizde de 
çalışmalar ve incelemelerde bulunmak 
üzere yola koyuldular.
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İl Başkan Yardımcımız Dr. 
Sevim Sayım Madak, İl Aile ve 
Çocuk Komisyonu Başkanımız 
Songül Demirci ve Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 

yetkililerimizin katılımlarıyla, yaşamış 
oldukları zor ve olumsuz etkileyici durumdan 
bir nebze uzaklaşmaları ve moral toplamaları 
açısından boğaz turu gezisinde bir araya 
gelindi. 

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım 
Madak afetzede ve devlet koruması altındaki 
çocuklarımız ile yakından ilgilendi. Gemide 
bulunan rehberlerin anlatımları eşliğinde 
İstanbul Boğazı çocuklarımıza gösterildi.

DEPREMZEDE 
ÇOCUKLARIMIZA 
MORAL GEZİSİ
İl Sosyal Politikalar Başkanlığı 
Aile ve Çocuk Komisyonumuzun 
koordinesinde deprem afetinde 
sonra ilimize gelen devlet 
koruması altında bulunan 140 
çocuk ve Aile Bakanlığımıza bağlı 
psikologların katılımlarıyla boğaz 
turu gezisi gerçekleştirildi.
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İl Sosyal Politikalar 

Başkanlığımızın 
koordineleri ile ilimize 
afet bölgesinden 
gelen devlet koruması 
altındaki çocuklarımıza 
ve depremzede 
çocuklarımıza yönelik 
moral ve motivasyon 
sağlayıcı etkinliklerimiz 
devam edecektir.
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CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN 
DEPREMZEDELERİ ZİYARET ETTİ! 

Kahramanmaraş’ta 6 Şubat’ta meydana gelen 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki depremlerin 
ardından yaralanan bazı vatandaşlar İstanbul’daki hastanelere sevk edilmişti. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan yaralı depremzedeler ve ailelerini ziyaret 
etmek üzere saat 17.30 sıralarında Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi’ne geldi.

“HELALLEŞTİK VE SADECE DUA ETTİK”
Hastanede bulunan bir depremzede, ziyaretine gelen Başkan Erdoğan’ın durumunu sorması 

üzerine, “Herhangi bir sıkıntı yok. Rabb’im sizleri başımızdan eksik etmesin, Allah razı olsun 
sizlerden. Biz enkazda kalmadık, çok şükür çıktık yani o şeyde yan durunca hemen inebildik, biz 
direkt ben bunu kucağıma aldım, birbirimize siper olduk. Sadece ‘Bitti’ dedik bizim için her şey. 
Helalleştik, sadece Allah’a dua ettik. İyiler çok şükür.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Kahramanmaraş’ta meydana 
gelen iki depremde 
yaralanarak Başakşehir Çam 
ve Sakura Şehir Hastanesi’ne 
getirilen depremzedeleri 
ziyaret etti.
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Başkan Erdoğan’ın “Nasıl, ağrın var mı? 
Yok değil mi? Atlattık. Ne kadar kaldınız.” 
sorusunu da bir depremzede, “30 saat.” 
diyerek cevapladı.

Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi 
Koordinatör Başhekimi Prof. Dr. Nurettin Yiyit 
de tedavi gören hastalar hakkında Başkan 
Erdoğan’a bilgi verdi.

BEBEĞİN KULAĞINA EZAN 
OKUYARAK “AYŞE BETÜL” 
İSMİNİ VERDİ

Bir depremzedenin bebeğini gören 
ve kız çocuğu olduğunu öğrenen Başkan 
Erdoğan’ın, “Adını ne koyacaksınız?” sorusu 
üzerine depremzede, “Dilerseniz siz koyun.” 

dedi.
Bunun üzerine bebeğin kulağına ezan 

okuyan Başkan Erdoğan, “Ayşe Betül” ismini 
üç kez tekrarladı.

Hastanede tedavi gören başka bir 
depremzedenin “İlk dakikadan itibaren 
devletimiz yanımızda, Allah razı olsun. Biz 
yük olduk hakkınızı helal edin.” sözleri üzerine 
Başkan Erdoğan, “Ne demek, biz görevimizi 
yapmaya çalışıyoruz, yapabilirsek inşallah. Biz 
her zaman ne dedik? Biz bu millete efendi 
olmaya değil, hizmetkar olmaya geldik.” 
şeklinde konuştu.

Başkan Erdoğan’ı gören depremzedeler 
ve yakınları, sık sık “Allah sizi başımızdan 
eksik etmesin.” diyerek dua etti..

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Kahramanmaraş’ta depremden 248 
saat sonra enkaz altından çıkarılan 17 
yaşındaki Aleyna Ölmez ile telefonda 
görüşerek, geçmiş olsun dileklerini iletti.

Sağlık Bakanlığına ait ambulans 
uçakla Ankara’ya getirilerek Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Cebeci 
Araştırma ve Uygulama Hastanesinde 
tedavi altına alınan Aleyna’nın 
sağlık durumunun iyi olmasından 
mutluluk duyduğunu ifade eden 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
İstanbul’dan Ankara’ya döndüğünde 
Aleyna’yı ziyaret edeceğini belirtti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın “Ağrın 
var mı kızım?” diye sorması üzerine 
Aleyna, “Çok hafif. Atlattım” yanıtını 
verdi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan ise 
“Elhamdülillah. Biliyorsun, hastaların 
duası makbuldür. Senin ismin de çok 
güzel. Cumhurbaşkanlığında çalışma 
odamda senin bu isminle ‘Aleyna’ levhası 
var.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “İnşallah 
en yakın zamanda bir arada oluruz. 
Rabbim yar ve yardımcımız olsun kızım” 
dedi.

Aleyna da “İnşallah. Çok teşekkür 
ederim her şey için” dedi. 

CUMHURBAŞKANIMIZ 
ERDOĞAN, ALEYNA 
ÖLMEZ İLE TELEFONDA 
GÖRÜŞTÜ
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MART AYINDA 30 BİN KONUTUN 
İNŞASINA BAŞLIYORUZ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, “Amacımız 1 yıl içinde 
deprem bölgesinin tamamındaki 
konut ihtiyacını çözecek sayıda 
kaliteli ve güvenli yapının inşasını 
tamamlamaktır. Mevcut duruma 
göre mart başı itibariyle 30 
bin konutun inşasına hemen 
başlayabiliyoruz. Kademeli olarak 
birkaç ay içerisinde fay hatlarının 
uzağında inşa edeceğimiz tüm 
konutların yapımına geçilmiş 
olacaktır” şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, AFAD merkezindeki 
kabine toplantısının ardından 
açıklamalarda bulundu. Erdoğan, 

“Ülkemiz 6 Şubat günü yaşadığımız 2 
büyük depremle, tarihinde eşi benzeri 
görülmemiş genişlikte bir alanda ve 
şiddette sarsıldı. Cumhuriyet tarihinin 
1939 Erzincan depreminden sonraki en 
büyük, yine aynı gün 2 afetini ardı ardına 
yaşadık. Kahramanmaraş’ın Pazarcık ilçesi 
merkezli 7.7 büyüklüğündeki deprem, 6 
Şubat saat 04.17’de, yine Kahramanmaraş’ın 
Elbistan ilçesi merkezli 7.6 büyüklüğündeki 
depremde aynı gün 13.24’te meydana geldi. 
Artçı sarsıntıları sayısı 3 bin 170’i bulan 
bu depremler yaklaşık 13 milyon 500 bin 
vatandaşımızın yaşadığı Kahramanmaraş, 
Hatay, Adıyaman, Gaziantep, Malatya, 
Osmaniye, Kilis, Adana, Şanlıurfa ve 

Diyarbakır illerimizde ağır yıkımlara yol 
açarken yakın çevredeki kimi illerde de 
küçük çaplı hasarlara sebebiyet verdi.” 
ifadelerini kullandı.

‘DEVLET VE MİLLET 
OLARAK SEFERBER 
OLDUK’

Erdoğan, Kahramanmaraş merkezli 
yaşanan ilk depremde hasar gören binaların 
bir kısmının 2’nci depremde tamamen 
çöktüğünü belirterek şöyle devam etti:

“Enkaz haline gelen 19 bini aşkın binadan 
15 bininin müdahalesi tamamlandı. Şu 
ana kadar deprem bölgesindeki yaklaşık 
369 bin binadaki 1 milyon 850 bin ev ve 
iş yeri Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı ekipleri tarafından incelendi. İlk 
belirlemelere göre deprem bölgesinde 
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47 bin binadaki 211 bin konutun yıkılmış, 
acil yıkılacak ve ağır hasarlı olduğu tespit 
edildi. 1 hafta içinde bitirilecek hasar tespit 
çalışmaları tamamlandığında kesin sayılar 
ortaya çıkacaktır. Deprem bölgesindeki 
hasarın büyüklüğü yanında çetin kış şartları, 
ulaşım ve enerji başta olmak üzere altyapıda 
yaşanan yıkımlar işimizi çok zorlaştırdı. Tüm bu 
sıkıntılar ilk etapta hem arama-kurtarma hem 
yardım çalışmalarında ciddi aksamalara neden 
oldu. Buna rağmen bölgedeki şehirlerimizin 
ayakta kalan kapasiteleri ile yakın şehirlerden 
başlayarak ülkemizin tamamındaki kamu 
imkanlarını hemen harekete geçirdik. Afet 
bölgesinin genişliğine, yıkımın büyüklüğüne ve 
kış mevsiminin yol açtığı engellemelere rağmen 
şartları sonuna kadar zorladık. En kısa sürede 
ve etkinlikte depremin vurduğu şehirlerimize 
ulaşmak için devlet ve millet olarak seferber 
olduk.”

‘250 BİN KAMU GÖREVLİMİZ 
DEPREM BÖLGESİNDEKİ 
ÇALIŞMALARDA YER ALIYOR’

Erdoğan, böylesine büyük bir felaketin 
dünyanın hangi ülkesinde yaşanırsa yaşansın 
görülebilecek aksaklıkların Türkiye’de de 
yaşandığını dile getirerek, “Ama milletimizin 
şundan şüphesi olmasın. Devletimiz 
bakanlıklarıyla, kurumlarıyla, belediyeleriyle, sivil 
toplumuyla, uluslararası yardım kuruluşluyla 
velhasıl tüm imkanlarıyla deprem bölgesine bir 
an önce ulaşmak ve çalışmalara başlamak için 
canla başla mücadele etmiştir. Milletimiz de tüm 
fertleriyle depremzedelerin imdadına yetişmek 
veya onlara yardım toplayıp göndermek için 
harekete geçmiştir. Depremden sağ salim 
kurtulan kamu görevlilerimiz ile vatandaşımızın 
hemen başlattığı çalışmalara saatler geçtikçe 
diğer yerlerden gelen ekiplerimiz de katıldı. 
İlk saatlerin ve günlerin zorlukları aşıldıkça 
yürütülen çalışmalar daha sistematik, daha etkili 
hale gelmeye başladı. AFAD merkezi ile illerimiz 
arasındaki yakın koordinasyonla depremin 
etkilediği yerleşim yerlerine ulaşıldı. Bölge 
genelindeki çalışmalar arama- kurtarmadan 

yardım malzemelerinin dağıtımına, enkaz 
kaldırmadan sağlık ve güvenlik hizmetlerine 
kadar bütün süreçleriyle düzene sokuldu. 
Türkiye’nin diğer 71 vilayetinden gelenlerle 
birlikte yaklaşık 250 bin kamu görevlimiz 
deprem bölgesindeki çalışmalarda yer alıyor” 
diye konuştu.

‘BÖLGEDE GÖREVLİ 
PROFESYONEL KADRO  
SAYISI 35 BİNİ AŞTI’

Erdoğan, kamu personelinin yanı sıra sivil 
toplum kuruluşları ve uluslararası yardım 
ekipleriyle beraber doğrudan arama- kurtarma 
çalışmalarına iştirak eden profesyonel kadro 
sayısının 35 bini aştığına işaret ederek, 
“Sahada görevlendirilen iş makinesi sayısı 
12 bin 235’e, uçak sayısı 76’ya, helikopter 
sayısı 121’e, gemi sayısı 26’ya, insansız hava 
aracı sayısı 45’e ulaştı. Depremin üzerinden 
geçen uzun saatlerin ardından bile arama- 
kurtarma ekiplerimizin yıkıntıların altından canlı 
vatandaşlarımızı çıkartabiliyor olması bu kara 
tablo içindeki en önemli teselli kaynağımızdır. 
Çeşitli kurumlarımıza ait 320 seyyar mutfak 
bölgede her gün sıcak Yemek dağıtıyor. Sadece 
Kızılay’ımızın dağıttığı adeti 20 milyonu, ekmek 
adeti 22 milyonu, su adeti 15 buçuk milyon adeti 
buldu. Depremin hemen ardından yaptığımız 

‘71 İLİMİZDEKİ İLK 
VE ORTA DERECELİ 
OKULLARDA EĞİTİM 
20 ŞUBAT’TA 
BAŞLAYACAKTIR’
Erdoğan, Milli Eğitim Bakanlığı’na 
bağlı deprem bölgesindeki tüm 
okullarda 2’nci dönemde devam 
şartının aranmayacağını bildirerek, 
“Diğer 71 ilimizdeki ilk ve orta dereceli 
okullarda eğitim öğretim 20 Şubat’ta 
başlayacaktır. Deprem bölgesindeki 
20 bin 868 okul binasından sadece 
95’inin yıkık ve hasarlı olması 1 Mart 
itibariyle isteyen öğrencilerimiz 
için bu 10 ilimizdeki buna Elazığ’da 
ilave edeceğim; 11 ilimizde şartları 
uygun okullarımızda eğitim öğretime 
başlama imkanı veriyor. Çocuklarına 
diğer illerde okullara nakletmek 
isteyen ailelerimizin tamamının talebini 
karşılayacak kapasite oluşturduk. 
Eğitimci ordumuzun barınmadan 
gıdaya, arama-kurtarmadan 
destek organizasyonlarına kadar 
her alanda yürüttüğü çalışmaları 
takdirle takip ediyoruz. İçişleri 
Bakanlığımız AFAD başta olmak 
üzere tüm merkez ve mülkiye 
teşkilatıyla, polisiyle, jandarmasıyla, 
sahil güvenliği ile belediyeleri ile ilk 
andan itibaren depremin yükünü 
omuzlamış vaziyettedir. Emniyet 
teşkilatımız 73 bin, jandarmamız 65 
bin personeliyle bölgede her konuda 
gece gündüz hizmet veriyor. AFAD 
koordinasyonunda faaliyet gösteren 
10 bine yakın gönüllümüz gayretleriyle 
adeta destan yazıyor” diye konuştu.
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uluslararası yardım çağrısına 100 ülkeden 
cevap aldık. Bunlardan 84’ü toplamda 10 bin 
943 arama- kurtarma personeli ile sahadaki 
çalışmalara bilfiil katıldı. 4 ülkenin ekibi 
çalışmalarını tamamlayıp geri döndü. 5 ülke 
de ekip göndereceklerini temsilciliklerimize 
bildirdi. Bu rakamın dünyadaki toplam 
arama- kurtarma kapasitesinin çok önemli 
bir bölümüne tekabül ettiğinin altını çizmek 
isterim” dedi.

‘AFETTE YIKILAN BİNALARIN 
YÜZDE 98’İ 1999 YILI ÖNCESİ 
İNŞA EDİLENLER’

Erdoğan, depremin yıktığı veya oturulamaz 
hale getirdiği her evi, her işyerini yeniden 
yapıp hak sahiplerine teslim edeceklerini 
belirterek, “TOKİ, ülke genelinde inşa ettiği 
1 milyon 180 binanın kalitesi ve güvenliği 
ile bu depremden alnın akıyla çıkmış bir 
kurumumuzdur. Ayrıca kentsel dönüşümünü 
sağladığımız 3 milyon 300 bin konutta 
ülkemizin yapı Deprem güvenliğine önemli 
katkıda bulunmuştur. Böylece 24 milyon 
insanımızı huzurla oturacakları konutlara 
kavuşturduk. Son afette yıkılan tüm binaların 
yüzde 98’inin 1999 yılı öncesi inşa edilenler 
olması bize bina standardı ve denetimi 
konusunda kat ettiğimiz ilerlemeyi göstermekle 
birlikte işi daha sıkı tutmamız gerektiğini de 
hatırlatıyor. Bu çerçevede bilimsel verilerin 
ışığında bölgede yeni inşa edilecek konutlar 
ve şehirlerle ilgili hazırlıklara Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığımız ile TOKİ’miz 
tarafından başlanmıştır. Kaybedecek tek 
bir dakikamız bile olmadığının bilinciyle 
hasar tespiti biten her yerde derhal inşaat 
çalışmalarına geçeceğiz. Mevcut duruma göre 

mart başı itibariyle 30 bin konutun inşasına 
hemen başlayabiliyoruz. Kademeli olarak 
birkaç ay içerisinde fay hatlarının uzağında inşa 
edeceğimiz tüm konutların yapımına geçilmiş 
olacaktır. Amacımız 1 yıl içinde deprem 
bölgesinin tamamındaki konut ihtiyacını 
çözecek sayıda kaliteli ve güvenli yapının 
inşasını tamamlamaktır” diye konuştu.

‘DEPREMDE HAYATINI 
KAYBEDENLERİN 
YAKINLARINA 100 BİN 
LİRA NAKDİ YARDIMDA 
BULUNUYORUZ’

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
geçmişte Van, Elazığ, Malatya, İzmir, Bingöl 
depremlerinde; Kastamonu, Bartın, Sinop, 
Giresun sel afetlerinde, Antalya ve Muğla 
yangınlarında ve bunlarla beraber diğer tüm 
afetlerde kısa sürede yıkımın izlerini silerek yeni 

‘ÖĞRENCİLERİMİZİ 
KIŞKIRTANLARI ASLA 
UNUTMAYACAĞIZ’
Erdoğan, en çok birliği, beraberliğe 
ve vicdana ihtiyaç olunan bir 
dönemden geçildiğini belirterek, 
“Bozguncuların fitnelerine, yalanlarına, 
hezeyanlarına kesinlikle itibar etmeden 
ülkemizden bu felaketin izlerini 
silmek, insanlarımıza aydınlık bir 
gelecek kurmak için var gücümüzle 
çalışıyoruz. Milyonlarca insanımızın 
deprem felaketinin yıkıntıları önünde 
acıyla kıvrandığı, diğerlerinin onların 
acılarını paylaştığı bir ortamda sırf 
siyasi çıkar elde etmek için sağa 
sola saldıranları görmekten doğrusu 
üzüntü duyuyorum. Yürekleri kavrulan 
insanların duygularını istismardan 
ırkçılığa, fedakarca yürütülen 
çalışmaları değersizleştirmek için 
iftiraya ve dezenformasyona kadar her 
türlü çirkefliği sergileyenleri şimdilik 
biz de not ediyoruz. İnsanlar can 
derdindeyken SPK (Sermaye Piyasası 
Kurulu) önüne gidip siyaset yapanları, 
öğrencilerimizi kışkırtanları, insanları 
devletlere karşı tahrik ederek canla 
başla yürütülen faaliyetleri sabote 
etmeye kalkanları asla unutmayacağız. 
Milletimize olan saygımız gereği, 
şu anda temsil ettiğim makamın 
gereği deprem felaketini siyasi ranta 
dönüştürme peşine koşanları elbette 
affetmeyeceğiz ama onların seviyesine 
de inmeyeceğiz” dedi.
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konutları sahiplerine teslim ettilerse, bu afette 
de aynısını yapacaklarını söyledi. Erdoğan, “Bu 
süreçte hiçbir vatandaşımızı maddi-manevi 
açıdan sahipsiz bırakmayacak, yardım ve 
barınma çalışmalarının düzenli bir şekilde 
sürmesini sağlayacağız. Deprem bölgesinde 
yaşayan vatandaşlarımdan istirhamım; 
şehirlerine, ilçelerine, mahallelerine, evlerine, 
işlerine velhasıl tüm unsurlarıyla hayatlarına 
sahip çıkmalarıdır. Yılgınlığa, bezginliğe asla 
kapılmadan beraberce bu felaketin acısını 
dindirecek, yarasını saracak kayıplarını 
telafi edeceğiz. İlk etapta oturulamaz hale 
gelen hane başına 15 bin lira taşınma ve 
5 bin lira ile 2 bin lira kira yardımı, ayrıca 
yine hane başına 10 bin lira destek yardımı 
yapacağımızı zaten açıklamıştım. Ailelere 
deprem bölgesi dışındaki illere kendi araçlarıyla 
götüren vatandaşlarımızın yakıt masraflarını 
karşılıyoruz. Ayrıca depremde hayatını 
kaybeden vatandaşlarımızın yakınlarına acil 
ihtiyaçları için 100 bin lira nakdi yardımda 
bulunuyoruz” dedi.

‘SENİN MUMUN  
ÇOKTAN YANDI’
Erdoğan, siyasetin ’baraj patladı’ 
yalanıyla çirkinleştiğini ifade ederek, 
“Ne yaptılar; barajların patladığından ve 
barajların ne yazık ki artık su tutamaz 
hale geldiğinden bahsetmeye başladılar. 
Bu sosyal medyanın bu noktada attığı 
iftiralarla özellikle bu zor zamanda; bir 
olma, yekpare hareket etmemiz gereken 
bir zamanda ne yazık ki Türkiye’de 
siyaset belli bir bölümüyle ana muhalefet 
ciddi manada çirkinleşti. Bir taraftan bu 
tür yalanlarla sosyal medyada adımlar 
öbür taraftan bakıyorsunuz kalkıyor 
Borsa İstanbuldaki atılan adımlarla 
alakalı SPK’nın önüne gidip SPK’nın 
önünde gösteri yapıyorlar ve bu milletin 
paralarının SPK’da veyahutta farklı 
yerlerde yok edildiğinden bahsediyorlar. 
Gün bir olma zamanıdır, beraber 
olma zamanıdır. Bu tür bir şeylerle 
ilgili elinde belgen varsa, hayat boyu 
zaten senin elinde bu tür belgelerle 
zaten konuşmadın. Hayatın yalan. Hep 
yalanlarla hareket ettin. Burada da 
yalancının mumu yatsıya kadar yanar 
bunu bilesin. Senin mumun çoktan yandı 
ve yanmaya da devam ediyor. Bu iftiralar 
asla milletim tarafından affedilmeyecektir. 
Ben seçim bölgelerinde de yıllar 
yılı gezdim dolaştım. Şimdide afet 
bölgelerinde dolaşıyorum. Gene 
dolaşacağım. Gene bu bölgelere gidip 
vatandaşımla beraber hemhal olacağım” 
ifadesini kullandı.  
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İSTANBUL’UN 
CEMRELERİNDEN 
DEPREMZEDELERE 
DESTEK

Merkez üssü Kahramanmaraş’ın 
Pazarcık ve Elbistan ilçeleri olan 7,7 
ve 7,6 büyüklüklerindeki depremlerin 
ardından harekete geçen İstanbul 
Gençlik Kollarımız, binlerce genç 
arkadaşımızla birlikte depremzede 
vatandaşlarımıza yardım eli 
uzatmaya devam ediyor.
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Genel Merkez Gençlik Kolları 
Başkanlığımız tarafından organize 
edilen Gönüllü Cemre ekibimiz, 
İl Gençlik Kolları Başkanımız 

Muhammed Cem Çekerek, İl ve İlçe teşkilat 
mensuplarımız ile birlikte ülkemiz için 
dayanışma birlik ve beraberlik ruhuyla afet 
bölgesinde; destek çalışmaları kapsamında 
sağlık, beslenme ve barınmaya yönelik 
alanlarda görev alıyor. 

Bölgede binlerce gönüllü genç ile 
çalışmalarını sürdüren Başkanımız Çekerek, 
“Bu zorlu günleri dayanışma ruhuyla 
hep birlikte aşacak, yaralarımızı beraber 
saracağız.” ifadelerini kullandı.

İSTANBUL’UN 
CEMRELERİNDEN 
DEPREMZEDELERE 
DESTEK
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ZOR GÜNLERİ 
HEP BERABER 
ATLATACAĞIZ
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Ülkemizde yaşanan ve 10 ili etkileyen deprem için tüm 
belediyelerimiz ve teşkilatımızla, gönüllü hayırseverlerle 
deprem bölgesine destek verdik. İl Kadın Kolları Başkanımız 
Av. Dr. Rabia İlhan yürütme ve yönetimiyle birlikte 39 ilçemizle 
koordineli olarak oluşturulan gruplar halinde 10 ilimizi gezerek 

sahada fiilen destek verdi. Çadırları, afetzedeleri yerlerinde ziyaret 
ederek gerekli destekler sağlandı. Vatandaşlar dinlendi, talepler 
karşılandı. Resmi kanallar eliyle toplanan yardımlar ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırıldı.
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KADIN KOLLARIMIZ 
DEPREM BÖLGESİNDE

Deprem, insanın hareketsiz kabul ettiği 
ve güvenle ayağını bastığı toprağın da 
oynayacağını ve üzerinde bulunan tüm 
yapılarında hasar görüp, can kaybına 
uğrayacak şekilde yıkılabileceklerini gösteren 
bir doğa olayıdır. Depremler dünya var 
olduğundan beri yaşamın bir parçasıdır 
ve ülkemiz, dünyanın en etkin deprem 
kuşaklarından birinde yer almaktadır.
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Ülkemizde 6 Şubat gece 04.17’de merkez 
üssü Kahramanmaraş olan 7,7 ve 7,6 
büyüklüğünde iki deprem meydana geldi. 
Kahramanmaraş, Kilis, Diyarbakır, Adana, 
Osmaniye, Gaziantep, Şanlıurfa, Adıyaman, 

Malatya ve Hatay illerinde de etkili olan ve büyük 
yıkıma yol açan deprem Türk Milletini olduğu kadar 
tüm dünyayı derinden etkileyerek büyük acıya yol 
açtı. 



 www.akpartiistanbul.com                 

 
AK KADIN 24

Depremin oluştuğu ilk andan itibaren tüm imkanlarını seferber 
eden devlet kurumları, kolluk kuvvetleri, gönüllüler ve STK’ların 
yanı sıra Türk halkı da büyük bir dayanışma örneği göstererek 
güçlerinin yettiğince yardım yapmak için seferber oldular. 39 
ilçemizde belediyelerimizin iş birliğiyle yardımlarımız deprem 
bölgelerine ulaştırıldı. Deprem bölgesinde yerinde koordiansyon 
sağlandı. İlçe teşkilatlarımızı ve Kadın Kolları yönetimlerimiz 
bölgeye intikal ederek bizzat yardımları vatandaşlarımıza 
ulaştırarak dağıtımında bulundu. Oradaki vatandaşlarımızın 
yaralarına bir nebze de olsa merhem olabilmek amacıyla 
bölgede yardımlaşma faaliyetinin içerisinde bulundular.  




